



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **122/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **081/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 122/2014 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 081/2014, objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA CONSUMO DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E MATERIAIS ESCOLARES PARA ATENDER O ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	10,00000		0,00	ALICATE DE BICO ROLIÇO, MODERNETES EM AÇO DE CARBONO ESPECIAL FORJADO E TEMPERADO, CABEÇA E ARTICULAÇÃO LIXADAS, TÊMPERA ESPECIAL NO GUME DE CORTE. TAMANHO 5"
13	RL	20,00000		0,00	BARBANTE COLORIDO N° 08 - 100 M - 5 FIOS
34	UN	60,00000		0,00	CAIXA DE ISOPOR 800 ML COM TAMPA
52	UN	1.500,00000		0,00	CARIMBO AUTO-ENTINTADO INFANTIL, LAVÁVEL, RESERVATÓRIO INTERNO DE TINTA COM FIGURAS DE ANIMAIS
67	UN	100,00000		0,00	COLA GLITER - 23 G
88	UN	25,00000		0,00	FIO DE NYLON 0,40, PARA ARTESANATO - ROLO C/ 100 M
108	UN	2,00000		0,00	GRAMPEADOR ELÉTRICO À BATERIA E FONTE (4 PILHAS), GRAMPEA ATÉ 25 FOLHAS, GRAMPEAMENTO FECHADO E ALFINETADO, PARA GRAMPOS 24/6 E 26/6, PROFUNDIDADE AJUSTÁVEL, BIVOLT
112	CX	20,00000		0,00	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO 23/8
127	UN	1.200,00000		0,00	MASCOTINHO EMBORRACHADO, TAMANHO: 8CM DE ALTURA, MATERIAL PVC/VINIL-FORMULADO COM MATERIAL E PINTURA ATÓXICA, C/ COLETE PERSONALIZADO EM COR ÚNICA MATERIAL VELUDINI - MODELOS VARIADOS
157	UN	50,00000		0,00	PASTA CATALOGO TRANSPARENTE C/ ALÇA
177	UN	10,00000		0,00	PINCEL 1"
178	UN	10,00000		0,00	PINCEL 1.1/2"
179	UN	10,00000		0,00	PINCEL 1/2"
180	UN	10,00000		0,00	PINCEL 2"
181	UN	10,00000		0,00	PINCEL 3 "
182	UN	10,00000		0,00	PINCEL 3/0
183	UN	10,00000		0,00	PINCEL 3/4"
186	UN	10,00000		0,00	PINCEL FINO P/ ESCREVER COM TINTA A OLEO
199	UN	200,00000		0,00	PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 02 FUROS PARA PAPEL SULFITE A3
207	UN	20,00000		0,00	REFIL DE COLA QUENTE C/ GLITER GROSSO
217	UN	10,00000		0,00	TELA 13 X 65
223	UN	100,00000		0,00	TESOURA PONTA ROMBA 30 CM
Total para Este Fornecedor:					0,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **122/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **081/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

DIMPEL LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	50,00000	30,87000	1.543,50	AGENDA ANUAL COM CAPA DURA EM ESPIRAL, QUANTIDADE MÍNIMA DE 190 FOLHAS, SENDO 02 LINHAS PARA CADA HORA E 01 PÁGINA POR DIA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 15 CM (LARGURA) X 22 CM (ALTURA). CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CALENDÁRIO E MARCADOR DE PÁGINA TILIBRA - TILIBRA
2	UN	20,00000	30,30000	606,00	AGENDA TELEFÔNICA, ÍNDICE ESPIRAL, 3 PÁGINAS POR LETRAM, CAPA DURA, INDEX - INDEX
7	UN	20,00000	6,25000	125,00	APAGADOR COM PORTA PÓ SOUZA - SOUZA
11	UN	300,00000	1,65000	495,00	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO GRANDE LEONORA - LEONORA
19	UN	100,00000	8,66000	866,00	BOBINA P/ FAX - 30 M X 215 MM MAXPRINT - MAXPRINT
21	UN	900,00000	1,23000	1.107,00	BORRACHA ESCOLAR, FABRICADA EM RESINA LIVRE DE PVC E ATÓXICA, QUADRADA, COM MÁXIMA APAGABILIDADE E ALTA DURABILIDADE, ENVOLVIDA COM CAPA PROTETORA ESGONÔMICA LEONORA - LEONORA
35	UN	40,00000	19,90000	796,00	CALCULADORA DE MÃO, MEDIDAS APROXIMADAS: 13 X 15 CM, TECLAS GRANDES, FUNÇÃO DE RAIZ, %, MEMÓRIA E MAIS, SOM ON/OFF, TECLA DE + COM TAMANHO DUPLO. YIN'S - YIN'S
36	UN	1.200,00000	1,08000	1.296,00	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, TINTA COR AZUL CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E FORMA SEXTAVADA, PONTA DE TUNGSTÊNIO, CORPO COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO, CARGA REMOVÍVEL NÃO ROSQUEADA, TAMPA CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO, PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA, TAMANHO COM TAMPA DE APROX. 15 CM, FABRICAÇÃO NACIONAL BIC - BIC
37	UN	1.000,00000	1,08000	1.080,00	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, TINTA COR PRETA CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E FORMA SEXTAVADA, PONTA DE TUNGSTÊNIO, CORPO COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO, CARGA REMOVÍVEL NÃO ROSQUEADA, TAMPA CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO, PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA, TAMANHO COM TAMPA DE APROX. 15 CM, FABRICAÇÃO NACIONAL BIC - BIC
38	UN	400,00000	1,08000	432,00	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, TINTA COR VERMELHA CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E FORMA SEXTAVADA, PONTA DE TUNGSTÊNIO, CORPO COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO, CARGA REMOVÍVEL NÃO ROSQUEADA, TAMPA CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO, PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA, TAMANHO COM TAMPA DE APROX. 15 CM, FABRICAÇÃO NACIONAL BIC - BIC
39	UN	150,00000	1,90000	285,00	CANETA MARCA TEXTO AMARELA - PONTA LARGA JOCAR - JOCAR
40	UN	20,00000	1,90000	38,00	CANETA MARCA TEXTO LARANJA - PONTA LARGA JOCAR - JOCAR
41	UN	20,00000	1,90000	38,00	CANETA MARCA TEXTO VERDE - PONTA LARGA JOCAR - JOCAR
42	UN	10,00000	2,25000	22,50	CANETA PARA ESCREVER EM TECIDO JOCAR - JOCAR
46	UN	600,00000	7,65000	4.590,00	CANETINHAS HIDROGRÁFICAS - 12 CORES (JOGO) MARIPEL - MARIPEL
47	PC	30,00000	6,00000	180,00	CANUDO DE PLÁSTICO PARA VITAMINA - PACOTE COM 100 SOL - SOL
48	UN	800,00000	0,36000	288,00	CAPA DE PAPEL PARA CD E DVD COM VISOR EM ACETATO, 125 X 125 MM, 75 G/M² - BRANCO FORONI - FORONI
49	UN	40,00000	0,78000	31,20	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO VMP - VMP
50	UN	100,00000	0,66000	66,00	CARBONO AZUL TM. OFÍCIO II DUPLA FACE HELIOS - HELIOS
51	CX	4,00000	64,15000	256,60	CARBONO PRETO TIPO FILME CX 100 RADEX - RADEX
57	CX	10,00000	15,00000	150,00	CLIP DO TIPO BINDER, NIQUELADO, TINTURA ATÓXICA, TAMANHO 32MM, CX C/ 12 UN. GOLLER - GOLLER
58	CX	10,00000	19,00000	190,00	CLIP DO TIPO BINDER, NIQUELADO, TINTURA ATÓXICA, TAMANHO 41MM, CX C/ 12 UN. GOLLER - GOLLER
63	UN	350,00000	2,10000	735,00	COLA BRANCA LIQUIDA 90 GR. P/ PAPEIS MARIPEL - MARIPEL
64	UN	150,00000	8,15000	1.222,50	COLA COLORIDA - COM 06 UNIDADES MARIPEL - MARIPEL
65	PC	100,00000	9,90000	990,00	COLA COLORIDA COM GLITER - JOGO COM 06 UN MARIPEL - MARIPEL
66	UN	280,00000	4,52000	1.265,60	COLA EM BASTAO, 20 G, ATÓXICA, LAVAVEL A 30° C CIS - CIS
68	TB	50,00000	7,00000	350,00	COLA PARA E.V.A. - 90g ACRILEX - ACRILEX
72	UN	70,00000	4,00000	280,00	DVD GRAVAVEL 8.5 GB DUAL LAYER MULTILAZER - MULTILAZER
76	UN	500,00000	0,04000	20,00	ENVELOPE BRANCO S/ TIMBRE MEDIDA 16X12 CM FORONI - FORONI
77	UN	1.500,00000	0,11000	165,00	ENVELOPE PARDOS 25 CM X 18 CM FORONI - FORONI



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **122/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **081/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

78	UN	5.500,00000	0,17000	935,00	ENVELOPE PARDO 340 X 240 MM, KRAFT NATURAL, 80G/M ² FORONI - FORONI
84	CX	10,00000	156,00000	1.560,00	ETIQUETA ADESIVA FORMULÁRIO CONTÍNUO TAMANHO 89 X 23,4, EM DUAS CARREIRAS MAXPRINT - MAXPRINT
85	UN	300,00000	1,12000	336,00	ETIQUETA INK JET A LASER FORMATO 69,85 X 69,85 MAXPRINT - MAXPRINT
92	CX	10,00000	43,90000	439,00	FITA CORRETIVA COM TAMP A PROTETORA - 4mm x 10m, CORREÇÃO A SECO. FORMATO ERGONÔMICO. PRODUTO ATÓXICO, TIPO ROLLER, COPOSIÇÃO PLÁSTICO, CX C/ 12 UN LEONORA - LEONORA
93	UN	400,00000	4,45000	1.780,00	FITA CREPE 18 MM X 50 M ADELBRAS - ADELBRAS
99	CX	5,00000	89,00000	445,00	FORMULÁRIO CONTÍNUO 240MM X 280MM, 80 COLUNAS, 2500 FLS DATAPEL - DATAPEL
105	UN	10,00000	1,32000	13,20	GRAFITE P/ LAPISEIRA 05 TUBO C/ 24 GRAFITES BIG TREE - BIG TREE
106	UN	60,00000	24,40000	1.464,00	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 26/6, UNIVERSAL A17, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 25 FOLHAS MAPED - MAPED
114	UN	5,00000	311,00000	1.555,00	GUILHOTINA FACÇÃO, BASE DE METAL, RÉGUA COM ESCALA EM MILÍMETROS, CAPACIDADE DE CORTE PARA 20 FOLHAS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 42 CM E LARGURA 35 CM MENNO - MENNO
118	CX	650,00000	7,22000	4.693,00	LAPIS DE COR CX C/12 UNIDADES GRANDE LABRA - LABRA
119	UN	1.500,00000	2,48000	3.720,00	LÁPIS PRETO, CORPO REDONDO COM DESENHOS VARIADOS, BORRACHA DIVERTIDA NO TOPO, ALTA QUALIDADE E GRAFITE RESISTENTE CIS - CIS
122	UN	8,00000	12,30000	98,40	LIVRO CONTA CORRENTE - FORMATO 218mm X 319mm, 50 FOLHAS, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPELÃO 697G/M ² , REVESTIDO POR PAPEL OFF-SET 120G/M ² , FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 56G/M ² FORONI - FORONI
126	UN	50,00000	16,20000	810,00	LIVRO DE PONTO, 04 ASSINATURAS - FORMATO 218 X 319 MM, CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 697 G/M ² , FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 63 G/M ² - 100 FOLHAS FORONI - FORONI
129	UN	20,00000	3,00000	60,00	MINI GRAMPEADOR LEONORA - LEONORA
130	UN	50,00000	4,15000	207,50	MOUSE PAD MAXPRINT - MAXPRINT
134	PC	10,00000	14,56000	145,60	PAPEL A4 TIPO CASCA DE OVO, 180GM ² , BRANCO PCT 50 FOLHAS FILIPAPER - FILIPAPER
142	UN	400,00000	1,95000	780,00	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS (C/ BOLINHAS E LISTRAS) VMP - VMP
145	UN	700,00000	1,28000	896,00	PAPEL EVA - CORES VARIADAS VMP - VMP
146	UN	10,00000	77,00000	770,00	PAPEL KRAFT / ROLO DE 200M X 60CM R. PRETO - R. PRETO
149	PC	50,00000	5,05000	252,50	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - 210MM X 297MM - 75 G/M ² FABRICAÇÃO NACIONAL (PCT 100 FLS) SENINHA - SENINHA
151	PC	50,00000	9,75000	487,50	PAPEL VERGE, 180 G/M ² , A4, BRANCO, 50 FLS OFF PAPER - OFF PAPER
152	PC	20,00000	9,90000	198,00	PAPEL VERGE, 180G/M ² ,A4 COLORIDO, 50 FOLHAS OFF PAPER - OFF PAPER
155	UN	30,00000	2,79000	83,70	PASTA CANALETA DE PLÁSTICO, TAMANHO OFICIO 220 X 330, CAPACIDADE PARA 30 FL ACP - ACP
156	UN	80,00000	14,28000	1.142,40	PASTA CAPA PRETA C/ 50 PLASTICO, 243 X 333 MM ACP - ACP
158	UN	30,00000	5,65000	169,50	PASTA CLASSIFICADORA COM MOLA (ESPIRAL DUPLO), COR CINZA, SEM QUALQUER IMPRESSÃO, ALTURA MÍNIMA DE 240 MM DELLO - DELLO
162	UN	130,00000	2,08000	270,40	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO ACP - ACP
166	UN	40,00000	40,00000	1.600,00	PASTA SANFONADA TRANSPARENT, COM 31 DIVISÓRIAS - A4 ACP - ACP
168	UN	50,00000	38,00000	1.900,00	PEN DRIVE 8GB USB 2.0 COM PONTA METÁLICA MAXPRINT - MAXPRINT
170	UN	20,00000	52,00000	1.040,00	PERFURADOR DE METAL PARA PAPEL COM 02 FUROS, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 40 FOLHAS DE 75G/M ² , COM MARGEADOR EM METAL E SISTEMA DE TRAVA. CAVIA - CAVIA
172	UN	10,00000	16,00000	160,00	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO, COM DEPÓSITO DE COLETA, SISTEMA DE TRAVA, 2 FUROS COM 6MM DE DIÂMETRO, EM METAL, RÉGUA POSICIONADA CAVIA - CAVIA
173	PR	30,00000	4,00000	120,00	PILHA ALCALINA PALITO "AAA" (PAR) ELGIN - ELGIN
176	PR	60,00000	4,18000	250,80	PILHA PEQUENA ALCALINA "AA" (PAR) MAXPRINT - MAXPRINT
184	UN	90,00000	35,00000	3.150,00	PINCEL ATÔMICO - JOGO COM 12 CORES COMPACTOR - COMPACTOR
185	UN	200,00000	1,15000	230,00	PINCEL ATÔMICO AZUL - PRETO - VERMELHO LEONORA - LEONORA
193	UN	30,00000	11,90000	357,00	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE LEONORA - LEONORA
194	UN	30,00000	8,90000	267,00	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA LEONORA - LEONORA
197	RL	50,00000	3,90000	195,00	PLÁSTICO P/ ENCAPAR CADERNO ESTAMPADO - 0,45 X 2 M CROMOS - CROMOS
202	UN	10,00000	13,90000	139,00	PORTA DUREX GRANDE CAVIA - CAVIA
204	UN	50,00000	3,75000	187,50	PRANCHETA STALO - STALO



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **122/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **081/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

208	UN	300,00000	0,35000	105,00	REFIL DE COLA QUENTE FINO RENDICOLA - RENDICOLA
209	UN	400,00000	0,65000	260,00	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO RENDICOLA - RENDICOLA
215	MT	150,00000	3,00000	450,00	TECIDO TNT, LARGURA 140 CM (CORES VARIADAS) STA FÉ - STA FÉ
221	UN	10,00000	11,50000	115,00	TESOURA COM DENTES (PARA ACABAMENTO) MUNDIAL - MUNDIAL
224	UN	200,00000	2,25000	450,00	TESOURINHA PEQUENA EM AÇO INOX C/ PONTAS ARREDONDADAS LEONORA - LEONORA
228	UN	30,00000	5,78000	173,40	TINTA P/ CARIMBO CORES DIVERSAS - 42 ML PILOT - PILOT
Total para Este Fornecedor:					53.971,30

FABRICIO DE RAMOS & CIA. LTDA - EPP

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	CX	45,00000	4,75000	213,75	ALFINETE Nº01 COM CABEÇA, PARA MAPAS - COM 50 UNID. PRAYON - PRAYON
9	PC	50,00000	49,00000	2.450,00	APITO - 12 UNID. POKER - POKER
22	UN	50,00000	6,95000	347,50	CADERNETA CAPA DURA 80 FOLHAS, FORMATO 101X150MM SÃO DOMINGOS - SÃO DOMINGOS
44	UN	10,00000	16,00000	160,00	CANETA ROLLERBALL, PONTA DE TUNGSTÊNIO, VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE TINTA, FLUXO CONTÍNUO, COR AZUL, 0,5mm UNIBALL - UNIBALL
45	UN	10,00000	26,00000	260,00	CANETA UNIBALL EYE MICRO UB 150 BLACH UNIBALL - UNIBALL
95	MT	100,00000	2,99000	299,00	FITA DE CETIM Nº 5 PH-TIT - PH-TIT
96	MT	100,00000	1,37000	137,00	FITA DE CETIM Nº1 PH-TIT - PH-TIT
97	MT	30,00000	7,30000	219,00	FITA DE CETIM Nº12 PH-TIT - PH-TIT
115	UN	1.100,00000	5,00000	5.500,00	IOIÓS PERSONALIZADOS PARA CAMPANHA ZÉ GOTINHA SELLES - SELLES
116	UN	30,00000	75,00000	2.250,00	KIT CARIMBOS DE ANIMAIS SELVAGENS COM 12 FIGURAS DIFERENTES, BORRACHA DE 1ª QUALIDADE E APROVADO PELO INMETRO JOTTPLAY - JOTTPLAY
117	PC	25,00000	71,00000	1.775,00	LANTEJOULA SEXTAVADA, 6mm, COM 1 FURO, ESPELHADA, CORES VARIADAS, PCT C/ 500G HONEY - HONEY
120	UN	100,00000	1,33000	133,00	LASTEX CORES VARIADAS - ROLO C/ 10 M COATS - COATS
131	PC	150,00000	3,10000	465,00	PALITO DE PICOLE C/ PONTA QUADRADA - PCT 100 UNIDADES AUREA - AUREA
137	UN	80,00000	1,03000	82,40	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE VMP - VMP
150	PC	3.000,00000	18,00000	54.000,00	PAPEL SULFITE A4 EXTRA BRANCO - 210 MM X 297 MM - 500 FOLHAS - 75 G/M2 FABRICAÇÃO NACIONAL COM CERTIFICADO ISO 9001 REPORT - REPORT
195	UN	50,00000	7,80000	390,00	PLACA DE ISOPOR 2,5 CM PLACTERM - PLACTERM
201	UN	10,00000	61,00000	610,00	PORTA CARTÃO DE VISITA, C/ 25 REFIS (500 CARTÕES), CAPACIDADE PARA ATÉ 50 REFIS (1000 CARTÕES), INDEX DE A-Z, REVESTIDO EM PLÁSTICO ESPECIAL PP, SISTEMA DE ARGOLAS C/ REFIZ DE FURAÇÃO UNIVERSAL CHIES - CHIES
213	PC	6,00000	24,50000	147,00	SAQUINHOS DE PIPOCA, MEDINDO 19 X 9 CM, COR BRANCA, PCT COM 1000 UN SELLES - SELLES
216	UN	10,00000	2,18000	21,80	TELA 10 X 15 SOUZART - SOUZART
Total para Este Fornecedor:					69.460,45



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **122/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **081/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	CX	40,00000	1,64000	65,60	ALFINETE COLORIDO - 50 UN jogar - jogar
6	UN	20,00000	2,30000	46,00	ALMOFADA Nº 02 PARA CARIMBO - PRETA OU AZUL radex - radex
8	UN	25,00000	2,40000	60,00	APAGADOR DE QUADRO BRANCO kaz - kaz
10	UN	600,00000	0,12000	72,00	APONTADOR C/ UM FURO DE PLASTICO jogar - jogar
12	UN	300,00000	1,80000	540,00	ARQUIVO MORTO, PAPELÃO 2 CAPAS 344 X 125 X 237 MM, 1º LINHA sc - sc
14	UN	80,00000	1,95000	156,00	BARBANTE Nº 08 - 100 M - 5 FIOS korea - korea
15	UN	30,00000	1,20000	36,00	BATERIA CR 2032 3WATTS LITHIUM CEOJ elgin - elgin
16	PC	300,00000	11,00000	3.300,00	BEXIGAS Nº 9 - COM 50 UNIDADES CORES VARIADAS h day - h day
17	UN	80,00000	3,20000	256,00	BLOCO CÓPIA P/ CHEQUE BRANCA 100 FLS, 190MM X 160MM sd - sd
18	UN	120,00000	1,00000	120,00	BOBINA P/ CALCULADORA, PDV COM 32 M, C/ ALERTA FINAL , 57 mm, PAPEL ACETINADO . aloform - aloform
20	UN	50,00000	2,74000	137,00	BOBINA PAPEL CARBONADO EM 02 VIAS, 7600 X 22, PARA MÁQUINA ELIN X PRINT 451236 aloform - aloform
23	UN	800,00000	1,60000	1.280,00	CADERNO BROCHURA PEQUENO COM PAUTA 96 FOLHAS foroni - foroni
24	UN	100,00000	2,00000	200,00	CADERNO BROCHURA UNIVERSITÁRIO SEM PAULTA, FORMATO 200X275MM datapel - datapel
25	UN	300,00000	1,00000	300,00	CADERNO DE CALIGRAFIA DE 40 FOLHAS foroni - foroni
26	UN	700,00000	3,70000	2.590,00	CADERNO DE DESENHO BROCHURAO 96 FL S/ SEDA TAM GRANDE credeal (espiral) - credeal (espiral)
27	UN	150,00000	3,70000	555,00	CADERNO DE DESENHO BROCHURÃO 96 FOLHAS, TAMANHO GRANDE, COM ESPIRAL, FORMATO 200 X 275MM credeal (espiral) - credeal (espiral)
28	UN	40,00000	7,90000	316,00	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIAS, 104 FLS, FORMATO 153 X 216 MM sd - sd
29	UN	50,00000	16,20000	810,00	CADERNO DE REGISTROS C/ 200 FLS sd - sd
30	UN	100,00000	5,00000	500,00	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, UNIVERSITÁRIO, 1 MATÉRIA C/ 96 FOLHAS - CAPA P/ ADULTO aloform - aloform
31	UN	500,00000	12,00000	6.000,00	CADERNO MEIA PAUTA 96 FOLHAS ESPIRAL panamericana - panamericana
32	UN	130,00000	1,00000	130,00	CADERNO QUADRICULADO 148 MM X 210 MM foroni - foroni
33	UN	150,00000	1,00000	150,00	CADERNO QUADRICULADO FORMATO 140X202MM - 1x1CM foroni - foroni
43	UN	40,00000	1,60000	64,00	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA COM 2 MM - CORES VARIADAS jogar - jogar
53	UN	1.200,00000	0,42000	504,00	CARTOLINA 180G - CORES VARIADAS acard - acard
54	UN	600,00000	0,80000	480,00	CD-R (GRAVÁVEL), CAPACIDADE DE 700 MB / 80 MIN elgin - elgin
55	UN	500,00000	3,30000	1.650,00	CD-RW (REGRAVÁVEL) elgin - elgin
56	UN	1.800,00000	0,45000	810,00	CHAVEIRO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO waleu - waleu
59	UN	20,00000	7,20000	144,00	CLIPS NIQUELADO Nº 04 - CX C/ 500 G jogar - jogar
60	CX	50,00000	7,20000	360,00	CLIPS NIQUELADO Nº 2 CX C/ 500 G chaparrau - chaparrau
61	UN	30,00000	7,20000	216,00	CLIPS NIQUELADO Nº 8 CX C/ 500 G chaparrau - chaparrau
62	UN	180,00000	6,40000	1.152,00	COLA BRANCA LÍQUIDA - 500 GRMS PARA PAPEL leo - leo
69	TB	10,00000	5,30000	53,00	COLA SECAGEM RÁPIDA INCOLOR TB. 5 GR tekbond - tekbond
70	UN	100,00000	1,00000	100,00	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE D'ÁGUA C/ 18 ML, CONSISTENTE E C/ CERTIFICADO DO INMETRO atima - atima
71	PC	150,00000	7,70000	1.155,00	CREATIVE PAPER VARIAS CORES - BLOCO 48 FLS vmp - vmp
73	UN	350,00000	0,84000	294,00	DVD-R (DVD GRAVÁVEL), 120 MIN / 4.7 GB elgin - elgin
74	PC	10,00000	22,30000	223,00	ELÁSTICO LATEX, PCT C/ 1 KG premier - premier
75	UN	600,00000	0,06000	36,00	ENVELOPE BRANCO 23 X 11,5 CM SEM TIMBRE scrity - scrity
79	UN	300,00000	0,10000	30,00	ENVELOPE PLASTICO 4 FUIROS dac - dac
80	UN	20,00000	1,00000	20,00	ESTILETE GRANDE COM PROTEÇÃO PLÁSTICA jogar - jogar
81	UN	70,00000	2,80000	196,00	ESTILETE METÁLICO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA jogar - jogar
82	UN	15,00000	35,95000	539,25	ETIQUETA ADESIVA BRANCA - A4 288,5 X 200,0 MM - PCT COM 100 ETIQUETAS polifix - polifix
83	CX	50,00000	35,95000	1.797,50	ETIQUETA ADESIVA BRANCA - A4, 25,4 X 99,0 MM, CX C/ 100 FOLHAS, 22 ETIQUETAS POR FOLHA polifix - polifix
86	UN	20,00000	0,80000	16,00	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM CHAPA DE AÇO jogar - jogar
87	UN	100,00000	9,20000	920,00	FICHA PAUTADA 6X9, C/ 100 FLS, FORMATO 229MM X 15MM, FLS INTERNAS PAPEL 150G/M², CAPA: PAPEL 50G/M² sd - sd



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **122/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **081/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

89	UN	130,00000	1,98000	257,40	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 50M fitpel - fitpel
90	UN	150,00000	1,13000	169,50	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M - DIÂMETRO GRANDE fitpel - fitpel
91	UN	250,00000	2,50000	625,00	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm X 50 m make - make
94	UN	250,00000	3,00000	750,00	FITA CREPE DUPLA FACE - 10 MM X 50 M epa - epa
98	RL	150,00000	1,30000	195,00	FITILHO - AMARELO, VERMELHO, AZUL) r.sol - r.sol
100	CX	200,00000	2,80000	560,00	GIZ ESCOLAR BRANCO ANTI ALÉRGICO, PLASTIFICADO, NÃO SUJA AS MÃOS, CX C/50 PALITOS delta - delta
101	CX	150,00000	3,50000	525,00	GIZ ESCOLAR COLORIDO ANTI ALÉRGICO, PLASTIFICADO, NÃO SUJA AS MÃOS, CX C/50 PALITOS delta - delta
102	CX	150,00000	2,40000	360,00	GIZÃO DE CERA ESTACA C/ 12 UNIDADES acrillex - acrillex
103	UN	300,00000	0,66000	198,00	GLITER CORES SORTIDAS - 3 G cb - cb
104	UN	200,00000	6,30000	1.260,00	GLITER CORES VARIADAS - 20 GRMS icor - icor
107	UN	3,00000	40,00000	120,00	GRAMPEADOR DE PRESSÃO, 106/6 cis - cis
109	CX	20,00000	8,00000	160,00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 106/6 GALVANIZADO cis - cis
110	CX	150,00000	3,00000	450,00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 DO TIPO COBREADO - CAIXA C/ 5000 UNIDADES make - make
111	CX	15,00000	13,60000	204,00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PRESSÃO, ROCAMA 106/6, CX 5000 acc - acc
113	CX	20,00000	8,00000	160,00	GRAMPO TRILHO DE METAL 80 MM- CX 50 UNIDADES yara - yara
121	UN	5,00000	17,38000	86,90	LIVRO CONTA CORRENTE - FORMATO 216mm X 320mm, 100 FOLHAS, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPELÃO 697G/M², REVESTIDO POR PAPEL OFF-SET 120G/M², FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 56G/M² sd - sd
123	UN	100,00000	8,20000	820,00	LIVRO DE ATA GRANDE CAPA PRETA C/ 100 FL. sd - sd
124	UN	70,00000	16,20000	1.134,00	LIVRO DE ATA GRANDE CAPA PRETA C/ 200 FL. sd - sd
125	UN	35,00000	5,10000	178,50	LIVRO DE ATA GRANDE CAPA PRETA C/ 50 FL sd - sd
128	CX	350,00000	2,00000	700,00	MASSINHA PARA MODELAR COM 12 CORES massabel - massabel
132	PC	150,00000	2,80000	420,00	PALITO DE PICOLE C/ PONTAS ARRENDONDADAS (PCT 100 UN) stilo - stilo
133	PC	80,00000	4,00000	320,00	PALITO PARA CHURRASCO - C/ 100 UNIDADES arela - arela
135	UN	200,00000	0,70000	140,00	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS vmp - vmp
136	UN	500,00000	0,88000	440,00	PAPEL CARTÃO COLORIDO vmp - vmp
138	UN	700,00000	0,70000	490,00	PAPEL COLOR SET (CORES VARIADAS) vmp - vmp
139	MT	200,00000	2,24000	448,00	PAPEL CONTACT CORES VARIADAS (LARGURA 40CM) p.couver - p.couver
140	MT	400,00000	1,20000	480,00	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (LARGURA 40 CM) p.couver - p.couver
141	UN	250,00000	0,72000	180,00	PAPEL CREPOM (CORES VARIADAS) vmp - vmp
143	UN	150,00000	0,16000	24,00	PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS vmp - vmp
144	UN	450,00000	0,22000	99,00	PAPEL ESPELHO (CORES VARIADAS) vmp - vmp
147	UN	500,00000	0,36000	180,00	PAPEL PARDO/ FOLHA solipel - solipel
148	PC	30,00000	44,00000	1.320,00	PAPEL SULFITE A3 BRANCO, 75 G ALCALINO 297 X 420MM - PCT 500FOLHAS chamex - chamex
153	UN	25,00000	15,00000	375,00	PASTA AZ 28 X 32 - 5 CM FINA dac - dac
154	UN	1.000,00000	16,00000	16.000,00	PASTA AZ 28 X 32 - 8 CM LARGA dac - dac
159	UN	400,00000	1,20000	480,00	PASTA DE PAPEL COM GRAMPO TRILHO polycart - polycart
160	UN	350,00000	1,50000	525,00	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO polycart - polycart
161	UN	60,00000	1,90000	114,00	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CLIPS plascony - plascony
163	UN	200,00000	3,00000	600,00	PASTA POLIONDA - 2 CM plascony - plascony
164	UN	150,00000	3,80000	570,00	PASTA POLIONDAS - 5 CM plascony - plascony
165	UN	250,00000	0,70000	175,00	PASTA PVC TRANSPARENTE jocar - jocar
167	UN	700,00000	1,20000	840,00	PASTA SUSPENSÃO COMPLETA, CAPA REFORCADA, PONTA DE NYLON polycart - polycart
169	CX	30,00000	1,40000	42,00	PERCEVEJO - C/ 100 UNIDADES jocar - jocar
171	UN	10,00000	40,00000	400,00	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE COM MOTIVOS INFANTIS t. crie - t. crie
174	PR	8,00000	12,80000	102,40	PILHA ALCALINA GRANDE (PAR) elgin - elgin
175	PR	40,00000	9,60000	384,00	PILHA ALCALINA MÉDIA (PAR) elgin - elgin
187	UN	10,00000	0,90000	9,00	PINCEL Nº 04 leo - leo
188	UN	10,00000	1,00000	10,00	PINCEL Nº 06 castelo - castelo
189	UN	10,00000	1,40000	14,00	PINCEL Nº 10 castelo - castelo
190	UN	10,00000	2,00000	20,00	PINCEL Nº 20 leo - leo
191	UN	10,00000	1,30000	13,00	PINCEL Nº 8 castelo - castelo
192	UN	100,00000	1,40000	140,00	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL - PRETO - VERMELHO jocar - jocar
196	RL	10,00000	750,00000	7.500,00	PLÁSTICO CRSTAL COM 95% DE TRANSPARÊNCIA, LARGURA DE 140 CM,



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **122/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **081/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

198	RL	30,00000	2,00000	60,00	GRAMATRUA ,20, ROLO COM 100 METROS vulcan - vulcan
200	UN	800,00000	0,12000	60,00	PLÁSTICO P/ ENCAPAR TRANSPARENTE - 0,45 X 2 M cromus - cromus
203	UN	20,00000	7,70000	96,00	PLASTICO TRANSPARENTE COM 02 FUROS PARA PAPEL SULFITE A4 dac - dac
205	UN	10,00000	80,00000	154,00	PORTA LAPIS/CLIPS/CARTAO (PORTA-TRECO) waleu - waleu
206	CX	5,00000	292,00000	800,00	QUADRO DE CORTIÇA MOLDURA DE METAL apop (90x60) - apop (90x60)
210	UN	150,00000	0,50000	1.460,00	RECIBO DE PAGAMENTO LAB 02, 210 MM x 140 MM, 02 VIAS C/ BLOQUEIO, CX C/ 3000 moore - moore
211	PC	20,00000	10,00000	75,00	REGUA TRANSPARENTE 30 CM waleu - waleu
212	PC	6,00000	26,00000	200,00	SACO PLASTICO 10 X 15 CM TRANSPARENTE COM DESENHOS DIVERTIDOS, PCT C/ 100 UN p.pel - p.pel
214	FL	1.000,00000	0,34000	156,00	SACOLAS PLÁSTICAS PEQUENAS, MEDIDAS 24 X 34 CM, COR BRANCA - PCT COM 1000 UN vb - vb
218	UN	10,00000	8,45000	340,00	STENCIL AZUL TAM. OFICIO II (FLS) u20 - u20
219	UN	10,00000	13,68000	84,50	TELA 30 X 40 souza - souza
220	UN	10,00000	14,15000	136,80	TELA 30 X 50 souza - souza
222	UN	70,00000	3,80000	141,50	TELA 40 X 50 souza - souza
225	UN	50,00000	2,40000	266,00	TESOURA DE AÇO - TAMANHO MÍNIMO DE 21 CM make - make
226	CX	200,00000	3,50000	120,00	TINTA DIMENSIONAL - CORES VARIADAS acrílex (brilhante) - acrílex (brilhante)
227	GL	30,00000	3,20000	700,00	TINTA GUACHE COLORIDA 250ML (VERMELHO, AZUL, AMARELO, VERDE, LARANJA, PRETO, BRANCO, MARRON) acrílex - acrílex
				96,00	TINTA OLEO PARA TELAS, CORES VARIADAS, BISNAGA DE 20ML acrílex - acrílex
				Total para Este Fornecedor:	75.032,85

Valor Total: 198.464,60

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 2 de janeiro de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro